2015年 1月吉日

一般社団法人 日本脊椎脊髄病学会
会員各位

拝啓
穏やかに年が明け、皆様におかれましては益々ご健勝のことと拝察申し上げます。

さて、ＪＳＲ学会誌では 2015年 1月より電子化ページの実運用を開始致しました。過去

の論文について遡って検索することができ、会員の皆様にとってはたいへん有用なもので

はないかと考えております。大いにご活用いただければ幸いに存じます。
尚、電子化ページはＪＳＳＲの会費未納者の方はご覧いただけなくなっております（※）。

何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。
今後とも JSRを宜しくお願い申し上げます。

敬具

ＪＳＲ編集委員会
委員長 川口善治

※入金情報のアップロードは、１ヶ月に一度行っております。未納の方が会費入金後、Ｊ

ＳＲ電子化ページをご覧いただけるようになるには、最長約１ヶ月は処理に時間がかかり

ますので、会費の納入はなるべくお早めにお願いできれば幸いです。

【学会トップページ ＪＳＲ学会誌電子化ページ入口について】

ＪＳＲ会員の方は青いバナ

ーよりお入りください